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Instytut Farmaceutyczny Warszawa, 07.12.2016
Ul. Rydygiera 8
01-793 Warszawa
ADZP 240-49/16
W zwigzku z zapytaniem skierowanym do Zamawiajgcego dnia 06.12.2016, w postepowaniu pn.:
»DOSTAWA SUROWCOW | ODCZYNNIKOW CHEMICZNYCH
ADZP 240-49 / 16”
dziatajgc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 9 stycznia 2004 roku - Prawo zamdwier: publicznych
(Dz. U.z2010r. nr 113, poz. 759 z pozn.zm.) zwanej dalej ustawg Pzp, udzielamy nastepujacej
odpowiedzi.

Pytania dotyczq Czesci I - Acetonéwka
Pytanie 1

1)Etanol do mycia szkta: Alkohol etylowy 96%; eter dietylowy 3%; aceton 1%; 1,2- propanodiol 1%
Zgodnie z obowigzujacymi przepisami (Rozporzadzenie Ministra Finanséw z dnia 7 lipca 2016 r. Dz.
U.z 2016 r. poz. 1028 zmieniajace rozporzadzenie w sprawie dokumentu dostawy, warunkéw i
sposobu zwrotu wyrobdéw akcyzowych objetych zwolnieniem od akcyzy ze wzgledu na ich
przeznaczenie oraz Ssrodkéw skazajgcych alkohol etylowy) nie ma mozliwosci wykonania takiego
skazenia alkoholu.
Dlatego prosze o informacje, czy mozemy ztozy¢ oferte na Patomorfanol A — produkt wykonany na
alkoholu etylowym odwodnionym catkowicie skazonym z dodatkiem acetonu?
Odpowied: :

Nie — Zamawiajacy nie zmienia opisu zaméwienia w czesci l.

Pytanie 2

2) Jaka bedzie maksymalna ilo$¢ dostaw Jednostkowych ? Informacja niezbedna w celu
skalkulowania kosztow.

Odpowiedz :

Zamawiajacy nie moze okreslié¢ ilosci dostaw Jjednostkowych. Zaméwienia sukcesywnie w
zaleznosci od potrzeb zamawiajacego.

Pytanie 3

3) Wzér umowy: §1 pkt 1 "Dostawa do siedziby Zamawiajacego - Dostawa papieru do drukarek i
kserokopiarek, w ilosci i jakogci wskazanych w zataczniku nr 2 do SIWZ oraz zgodnie z oferta
przetargowa Wykonawcy z dnia: __, ztozona do niniejszego postgpowania”. Czy tutaj nie
powinna by¢ zmiana na Dostawe surowcow i odczynnikéw chemicznych 2?

Odpowied: :

Tak- Zamawiajacy zmienit zapis na ,, Dostawa surowcéw i odczynnikéw chemicznych”

Zamawiajacy zmienit SIWZ. Zamawiajacy nie zmienit terminu ztozenia oraz otwarcia ofert.

Z powazaniem,




